
коло 1

Место Датум сабота, 30.10.21 Час 12:00 Драган Начевски - Скопје

Матеј Николов - Скопје

Делегат Бобан Мајнов - Скопје

Место Датум недела, 31.10.21 Час 19:30 Александар Стојановиќ - Куманово

Наум Александровски - Куманово

Делегат Александар Атанасовски - Куманово

Потврдил

Координатор за Младинска Лига

Славе Николов

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по СМС порака на тел. 078/276-

008 (Марија) a по завршување на електронскиот записник истиот да го пратат на следните меил адреси: marija.rfm@gmail.com,  

nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com. 

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за натпревари, гостинската екипа и 

службените лица.

                    Комесар за натпревари

Марија Јовчева

Изготвил

Такса Судии: 1.000.оо денари исплаќа РФМ.

Контролор: 1.000.оо денари исплаќа РФМ.

Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин).
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